
KLASA: 620-01/16-01/245
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-65
Split, 24. svibnja 2017. godine

Na temelju članka 88. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi
(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08,
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i 137/15 – Ispravak pročišćenog teksta),
članka 29. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i
projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine” broj 26/15),
članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13,
39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 24. Pravilnika o financiranju i ugovaranju projekata i
programa koje provode udruge u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 47/15) i
Rješenja o imenovanju povjerenice Vlade Republike Hrvatske za obavljanje poslova iz
nadležnosti Gradskog vijeća i gradonačelnika Grada Splita („Narodne novine“ broj 33/17),
Povjerenica Vlade Republike Hrvatske dana 24. svibnja 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju financijskih sredstava za sufinanciranje stručnog rada u sportskim

klubovima (sportske škole i uzrasne kategorije) temeljem Poziva za predlaganje javnih
potreba u sportu Grada Splita za 2017. godinu

1. Temeljem Poziva za predlaganje programa javnih potreba u sportu Grada Splita za
2017. godinu i prijedloga Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih projekata i
programa koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka, Grad Split dodijelit će financijska
sredstva za sufinanciranje stručnog rada u sportskim klubovima (sportske škole i
uzrasne kategorije) za period IV. -VI. mj. 2017. godine, kako slijedi:

Klub plesa i navijanja CAF-Spliters 4.138,34 kn
Atletski klub Hajduk 6.653,81 kn
Atletski sportski klub ASK 53.361,28 kn
Badmintonski klub Split 4.138,34 kn
Baseball klub Nada SSM 11.684,74 kn
Biciklistički klub Marjan 6.653,81 kn
Boćarski klub Nada 4.138,34 kn
Boksački klub Grom 6.653,81 kn
Boksački klub Marjan 11.684,74 kn
Boksački klub Pitbull 11.684,74 kn
Boksački klub Split 6.653,81 kn
Klub daljinskog plivanja Split 11.684,74 kn
Klub dizača utega Split - Matadura 23.369,48 kn

*P/1516000*



Gimnastički klub Marjan 36.677,09 kn
Gimnastički klub Split 4.138,34 kn
Klub ritmičko športske gimnastike Floramye 4.138,34 kn
Jedriličarski klub Labud 36.677,09 kn
Jedriličarski klub Mornar 59.853,34 kn
Jedriličarski klub Split 33.755,90 kn
Jedriličarski klub Zenta 6.653,81 kn
Akademski judo klub Student 36.677,09 kn
Judo klub Pujanke 24.992,36 kn
Judo klub Split 10.646,09 kn
Karate klub Dalmacija 4.138,34 kn
Karate klub Sokol 6.653,81 kn
Karate klub ZanShin 4.138,34 kn
Kickboxing klub Ameno 18.176,26 kn
Kickboxing klub Lotus 6.653,81 kn
Kickboxing klub Marjan 1975 4.138,34 kn
Kickboxing klub Mornar 22.071,17 kn
Kickboxing klub Pit bull 22.071,17 kn
Košarkaški klub Adriatic 6.653,81 kn
Ženski košarkaški klub Split 15.579,65 kn
Koturaljkaški klub Split 4.138,34 kn
Kuglački klub Mertojak 11.684,74 kn
Kuglački klub Poštar 6.653,81 kn
Kuglački klub Split (žene) 6.653,81 kn
Mačevalački klub Split 15.579,65 kn
Malonogometni klub Tommy 22.071,17 kn
Hrvatski nogometni klub Mosor 6.653,81 kn
Nogometni klub Adriatic 4.138,34 kn
Nogometni klub Poljičanin 1921 4.138,34 kn
Nogometni klub Primorac 1929 6.653,81 kn
Ženski nogometni klub Marjan 11.684,74 kn
Ženski nogometni klub Split 18.176,26 kn
Odbojkaški klub Brda 22.071,17 kn
Odbojkaški klub Split 22.071,17 kn
Odbojkaški ženski klub Split Volley team 4.138,34 kn
Klub odbojke na pijesku Žnjan 10.646,09 kn
Plivački klub Grdelin 11.684,74 kn
Plivački klub Jadran 18.176,26 kn
Plivački klub Mornar 33.755,90 kn
Plivački klub POŠK 6.653,81 kn
RK Nada 22.071,17 kn
Rukometni klub Balić & Metličić 15.579,65 kn
Rukometni klub Split 11.684,74 kn
Ženski akademski rukometni klub Split 11.684,74 kn
Ženski rukometni klub Split 2010 22.071,17 kn



Klub sinkroniziranog plivanja Dolfina 6.653,81 kn
Klub skokova u vodu Dupin 4.138,34 kn
Sportsko penjački klub CAF 4.138,34 kn
Sportsko penjački klub Marulianus 6.653,81 kn
Stolno teniski klub Split 11.684,74 kn
Streljački klub Centar 6.653,81 kn
Šahovski klub Brda 4.138,34 kn
Šahovski klub Mornar 10.646,09 kn
Taekwondo klub Energy 4.138,34 kn
Taekwondo klub Galeb 4.138,34 kn
Taekwondo klub Kocunar 10.646,09 kn
Taekwondo klub Lotus 4.138,34 kn
Taekwondo klub Marjan 52.256,74 kn
Taekwondo klub Monter 4.138,34 kn
Taekwondo klub Neryo 4.138,34 kn
Taekwondo klub St kwan 4.138,34 kn
Klub tajlandskog boksa Marjan 11.684,74 kn
Tenis kamp Stobreč 6.653,81 kn
Tenis klub Pomak 6.653,81 kn
Tenis klub Split 1950 6.653,81 kn
Triatlon klub Split 6.653,81 kn
Omladinski Vaterpolski klub POŠK 31.352,21 kn
Vaterpolo klub Bura 11.684,74 kn
Vaterpolski klub Jadran 37.843,73 kn
Vaterpolski klub Mornar Brodospas 53.423,38 kn
Hrvatski veslački klub Gusar 22.071,17 kn
Hrvatski veslački klub Mornar 11.684,74 kn

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se sukladno Odluci o financiranju
redovnih i nužnih rashoda i izdataka Grada Splita za razdoblje od travnja do lipnja
2017. godine („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 22/17), Razdjel 9., Glava 0.,
Program: Programi sportskih klubova, saveza, zajednica i udruga Aktivnost:
Sufinanciranje stručnog rada-Treneri, a doznačit će se na žiro-račun udruga.

3. Između Grada Splita i udruga iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor o
međusobnim pravima i obvezama.

4. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za sport i sportsku infrastrukturu za
realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

Povjerenica Vlade RH za obavljanje
poslova iz nadležnosti Gradskog vijeća

i gradonačelnika Grada Splita

prof.dr.sc. Branka Ramljak
DOSTAVITI:

1. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, pročelniku Hrvoju Akrapu, ovdje
2. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
3. Uredništvu „Službenom glasniku Grada Splita“, ovdje
4. Arhivi, ovdje



KLASA: 620-01/16-01/245
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-61
Split, 24. svibnja 2017. godine

Na temelju članka 88. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi
(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08,
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i 137/15 – Ispravak pročišćenog teksta),
članka 29. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i
projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine” broj 26/15),
članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13,
39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 24. Pravilnika o financiranju i ugovaranju projekata i
programa koje provode udruge u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 47/15) i
Rješenja o imenovanju povjerenice Vlade Republike Hrvatske za obavljanje poslova iz
nadležnosti Gradskog vijeća i gradonačelnika Grada Splita („Narodne novine“ broj 33/17),
Povjerenica Vlade Republike Hrvatske dana 24. svibnja 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju financijskih sredstava za potpore za funkcioniranje objekata u vlasništvu
Grada Splita temeljem Poziva za predlaganje javnih potreba u sportu Grada Splita za

2017. godinu

1. Temeljem Poziva za predlaganje programa javnih potreba u sportu Grada Splita
za 2017. godinu i prijedloga Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih projekata i
programa koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka, Grad Split dodijelit će financijska
sredstva za potpore za funkcioniranje objekata u vlasništvu Grada Splita za
period IV. -VI. mj. 2017. godine, kako slijedi:

Atletski sportski klub Split 30.000,00 kn
Boćarski centar Veli Varoš 3.000,00 kn
Društvo za športsku rekreaciju Stara pelegrinka 4.000,00 kn
Društvo za športsku rekreaciju Bačvice 2.500,00 kn
Društvo za športsku rekreaciju Brda 30.000,00 kn
Nogometni klub Dalmatinac 9.000,00 kn
Nogometni klub Mosor 30.000,00 kn
Nogometni klub Poljičanin 25.000,00 kn
Nogometni klub Primorac 30.000,00 kn
Omladinski vaterpolo klub Pošk 30.000,00 kn
Športsko društvo Jadran 25.000,00 kn
Rukometni klub Split 6.000,00 kn
Splitski klub olimpijaca 6.000,00 kn
Šahovski klub Mornar 5.000,00 kn

*P/1515947*



Šahovski klub Brda 5.000,00 kn
Športsko planinarski klub Marulijanus 6.000,00 kn
Športsko rekreacijska udruga Branitelj 1.500,00 kn
Taekwondo klub Marjan 23.000,00 kn
Taekwondo klub ST Kwan 6.000,00 kn
Taekwondo klub Kocunar 9.000,00 kn
Boksački klub Marjan 15.000,00 kn
Športski savez osoba s invaliditetom grada Splita 3.000,00 kn
Ragbi klub Nada 15.000,00 kn
Udruga boćara Branitelj 1.000,00 kn

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se sukladno Odluci o financiranju
redovnih i nužnih rashoda i izdataka Grada Splita za razdoblje od travnja do lipnja
2017. godine („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 22/17), Razdjel 9., Glava 0.,
Program: Pokroviteljstva i potpore klubovima i udrugama Aktivnost: Potpore za
funkcioniranje sportskih objekata u vlasništvu grada, a doznačit će se na žiro-
račun udruga.

3. Između Grada Splita i udruga iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor o
međusobnim pravima i obvezama.

4. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za sport i sportsku infrastrukturu
za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

Povjerenica Vlade RH za obavljanje
poslova iz nadležnosti Gradskog vijeća

i gradonačelnika Grada Splita

prof.dr.sc. Branka Ramljak

DOSTAVITI:
1. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, pročelniku Hrvoju Akrapu, ovdje
2. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
3. Uredništvu „Službenom glasniku Grada Splita“, ovdje
4. Arhivi, ovdje



KLASA: 620-01/16-01/245
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-62
Split, 24. svibnja 2017. godine

Na temelju članka 88. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi
(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08,
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i 137/15 – Ispravak pročišćenog teksta),
članka 29. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i
projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine” broj 26/15),
članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13,
39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 24. Pravilnika o financiranju i ugovaranju projekata i
programa koje provode udruge u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 47/15) i
Rješenja o imenovanju povjerenice Vlade Republike Hrvatske za obavljanje poslova iz
nadležnosti Gradskog vijeća i gradonačelnika Grada Splita („Narodne novine“ broj 33/17),
Povjerenica Vlade Republike Hrvatske dana 24. svibnja 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju financijskih sredstava za aktivnosti Splitskog saveza športova temeljem

Poziva za predlaganje javnih potreba u sportu Grada Splita za 2017. godinu

1. Temeljem Poziva za predlaganje programa javnih potreba u sportu Grada Splita
za 2017. godinu i prijedloga Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih projekata i
programa koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka, Grad Split dodijelit će financijska
sredstva za aktivnosti Splitskog saveza športova za period IV. -VI. mj. 2017.
godine, kako slijedi:

Splitski savez športova 250.000,00 kn
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se sukladno Odluci o financiranju

redovnih i nužnih rashoda i izdataka Grada Splita za razdoblje od travnja do lipnja
2017. godine („Službeni glasnik Grada Splita, broj 22/17“), Razdjel 9., Glava 0.,
Program: Programi sportskih klubova, saveza, zajednica i udruga Aktivnost:
Splitski savez športova, a doznačit će se na žiro-račun Udruge.

3. Između Grada Splita i Udruge iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor o
međusobnim pravima i obvezama.

4. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za sport i sportsku infrastrukturu
za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

Povjerenica Vlade RH za obavljanje
poslova iz nadležnosti Gradskog vijeća

i gradonačelnika Grada Splita

prof.dr.sc. Branka Ramljak

*P/1515969*



DOSTAVITI:
1. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, pročelniku Hrvoju Akrapu, ovdje
2. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
3. Uredništvo „Službenom glasniku Grada Splita“, ovdje
4. Arhivi, ovdje



KLASA: 620-01/16-01/245
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-58
Split, 24. svibnja 2017. godine

Na temelju članka 88. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi
(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08,
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i 137/15 – Ispravak pročišćenog teksta),
članka 29. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i
projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine” broj 26/15),
članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13,
39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 24. Pravilnika o financiranju i ugovaranju projekata i
programa koje provode udruge u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ 47/15) i
Rješenja o imenovanju povjerenice Vlade Republike Hrvatske za obavljanje poslova iz
nadležnosti Gradskog vijeća i gradonačelnika Grada Splita („Narodne novine“ broj 33/17),
Povjerenica Vlade Republike Hrvatske dana 24. svibnja 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju financijskih sredstava za troškove priprema i službenih natjecanja
klubova pojedinačnih sportova temeljem Poziva za predlaganje javnih potreba u

sportu Grada Splita za 2017. godinu

1. Temeljem Poziva za predlaganje programa javnih potreba u sportu Grada Splita za
2017. godinu i prijedloga Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih projekata i
programa koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka, Grad Split dodijelit će financijska
sredstva za troškove priprema i službenih natjecanja klubova pojedinačnih sportova
za period IV. -VI. mjesec 2017. godine, kako slijedi:

Klub plesa i navijanja CAF-Spliters 5.000,00 kn
Atletski klub Hajduk 5.500,00 kn
Atletski sportski klub ASK 34.500,00 kn
Maraton klub Marjan 2.500,00 kn
Automoto klub Split Motorsport 2.000,00 kn
Splitski autoklub 2.000,00 kn
Badmintonski klub Split 3.000,00 kn
Biciklistički klub Marjan 2.500,00 kn
Bob klub 2000 Split 3.000,00 kn
Boćarski klub Nada 5.000,00 kn
Boksački klub Grom 3.000,00 kn
Boksački klub Joker 2.500,00 kn
Boksački klub Marjan 10.000,00 kn

*P/1515911*



Boksački klub Pauk 2.500,00 kn
Boksački klub Pitbull 10.000,00 kn
Boksački klub Split 8.000,00 kn
Klub daljinskog plivanja Split 16.000,00 kn
Klub dizača utega Split - Matadura 9.000,00 kn
Gimnastički klub Marjan 14.000,00 kn
Gimnastički klub Split 3.000,00 kn
Klub ritmičko športske gimnastike

Floramye 3.000,00 kn
Hrvački klub Pujanke 2.500,00 kn
Jedriličarski klub Labud 30.000,00 kn
Jedriličarski klub Mornar 37.500,00 kn
Jedriličarski klub Split 10.000,00 kn
Jedriličarski klub Zenta 4.000,00 kn
Akademski judo klub Student 20.000,00 kn
Judo klub Pujanke 16.000,00 kn
Judo klub Split 6.000,00 kn
Karate klub Dalmacija 3.000,00 kn
Karate klub Jadran 3.000,00 kn
Karate klub Sokol 6.500,00 kn
Karate klub ZanShin 3.000,00 kn
Kickboxing klub Ameno 8.000,00 kn
Kickboxing klub Lotus 4.000,00 kn
Kickboxing klub Marjan 1975 2.500,00 kn
Kickboxing klub Mornar 10.000,00 kn
Kickboxing klub Pit bull 12.000,00 kn
Koturaljkaški klub Split 5.500,00 kn
Kuglački klub Mertojak 7.500,00 kn
Kuglački klub Poštar 6.000,00 kn
Kuglački klub Split (žene) 7.000,00 kn
Mačevalački klub Split 9.000,00 kn
Plivački klub Grdelin 15.000,00 kn
Plivački klub Jadran 21.500,00 kn
Plivački klub Mornar 22.000,00 kn
Plivački klub POŠK 13.000,00 kn
Klub sinkroniziranog plivanja Dolfina 8.000,00 kn
Klub skokova u vodu Dupin 2.500,00 kn
Sportsko penjački klub CAF 2.000,00 kn
Sportsko penjački klub Marulianus 2.500,00 kn
Stolno teniski klub Split 9.000,00 kn
Streljački klub Centar 7.000,00 kn
Šahovski klub Brda 6.000,00 kn
Šahovski klub Mornar 9.000,00 kn
Taekwondo klub Energy 2.000,00 kn
Taekwondo klub Galeb 2.000,00 kn



Taekwondo klub Kocunar 6.000,00 kn
Taekwondo klub Lotus 2.000,00 kn
Taekwondo klub Marjan 49.000,00 kn
Taekwondo klub Monter 2.000,00 kn
Taekwondo klub Neryo 3.000,00 kn
Taekwondo klub St kwan 4.500,00 kn
Klub tajlandskog boksa Flash 3.000,00 kn
Klub tajlandskog boksa Marjan 6.000,00 kn
Klub tajlandskog boksa Split 2.000,00 kn
Tenis kamp Stobreč 6.000,00 kn
Tenis klub Pomak 5.000,00 kn
Tenis klub Split 1950 4.000,00 kn
Triatlon klub Split 5.000,00 kn
Hrvatski veslački klub Gusar 14.000,00 kn
Hrvatski veslački klub Mornar 13.000,00 kn

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se sukladno Odluci o financiranju
redovnih i nužnih rashoda i izdataka Grada Splita za razdoblje od travnja do lipnja
2017. godine („Službeni glasnik Grada Splita broj 22/17“), Razdjel 9., Glava 0.,
Program: Programi sportskih klubova, saveza, zajednica i udruga Aktivnost: Pripreme
i službena natjecanja klubova pojedinačnih sportova, a doznačit će se na žiro-račun
udruga.

3. Između Grada Splita i udruga iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor o
međusobnim pravima i obvezama.

4. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za sport i sportsku infrastrukturu za
realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

Povjerenica Vlade RH za obavljanje
poslova iz nadležnosti Gradskog vijeća

i gradonačelnika Grada Splita

prof.dr.sc. Branka Ramljak

DOSTAVITI:
1. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, pročelniku Hrvoju Akrapu, ovdje
2. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
3. Uredništvo „Službenom glasniku Grada Splita“, ovdje
4. Arhivi, ovdje



KLASA: 620-01/16-01/245
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-63
Split, 24. svibnja 2017. godine

Na temelju članka 88. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi
(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08,
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i 137/15 – Ispravak pročišćenog teksta),
članka 29. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i
projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine” broj 26/15),
članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13,
39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 24. Pravilnika o financiranju i ugovaranju projekata i
programa koje provode udruge u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 47/15) i
Rješenja o imenovanju povjerenice Vlade Republike Hrvatske za obavljanje poslova iz
nadležnosti Gradskog vijeća i gradonačelnika Grada Splita („Narodne novine“ broj 33/17),
Povjerenica Vlade Republike Hrvatske dana 24. svibnja 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju financijskih sredstava za stipendije vrhunskim sportašima temeljem

Poziva za predlaganje javnih potreba u sportu Grada Splita za 2017. godinu

1. Temeljem Poziva za predlaganje programa javnih potreba u sportu Grada Splita
za 2017. godinu i prijedloga Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih projekata i
programa koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka, Grad Split dodijelit će financijska
sredstva za stipendije vrhunskim sportašima  za period IV. -VI. mj. 2017. godine,
kako slijedi:

Splitski savez športova 380.000,00 kn
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se sukladno Odluci o financiranju

redovnih i nužnih rashoda i izdataka Grada Splita za razdoblje od travnja do lipnja
2017. godine („Službeni glasnik Grada Splita, broj 22/17“), Razdjel 9., Glava 0.,
Program: Programi sportskih klubova, saveza, zajednica i udruga Aktivnost:
Stipendije vrhunskim sportašima, a doznačit će se na žiro-račun Udruge.

3. Između Grada Splita i Udruge iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor o
međusobnim pravima i obvezama.

4. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za sport i sportsku infrastrukturu
za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

Povjerenica Vlade RH za obavljanje
poslova iz nadležnosti Gradskog vijeća

i gradonačelnika Grada Splita

prof.dr.sc. Branka Ramljak

*P/1515989*



DOSTAVITI:
1. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, pročelniku Hrvoju Akrapu, ovdje
2. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
3. Uredništvo „Službenom glasniku Grada Splita“, ovdje
4. Arhivi, ovdje



KLASA: 620-01/16-01/245
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-64
Split, 24. svibnja 2017. godine

Na temelju članka 88. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi
(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08,
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i 137/15 – Ispravak pročišćenog teksta),
članka 29. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i
projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine” broj 26/15)
članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13,
39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 24. Pravilnika o financiranju i ugovaranju projekata i
programa koje provode udruge u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ 47/15) i
Rješenja o imenovanju povjerenice Vlade Republike Hrvatske za obavljanje poslova iz
nadležnosti Gradskog vijeća i gradonačelnika Grada Splita („Narodne novine“ broj 33/17),
Povjerenica Vlade Republike Hrvatske dana 24. svibnja 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju financijskih sredstava za  troškove službenih natjecanja ekipnih sportova
temeljem Poziva za predlaganje javnih potreba u sportu Grada Splita za 2017. godinu

1. Temeljem Poziva za predlaganje programa javnih potreba u sportu Grada Splita
za 2017. godinu i prijedloga Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih projekata i
programa koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka, Grad Split dodijelit će financijska
sredstva za troškove službenih natjecanja ekipnih sportova za period IV. -VI. mj.
2017. godine, kako slijedi:

Baseball klub Nada SSM 40.000,00 kn
Košarkaški klub Adriatic 15.000,00 kn
Ženski košarkaški klub Split 40.000,00 kn
Malonogometni klub Genius 5.000,00 kn
Malonogometni klub Hajduk 5.000,00 kn
Malonogometni klub Mejaši 5.000,00 kn
Malonogometni klub Tommy 30.000,00 kn
Malonogometni klub Torcida 5.000,00 kn
Malonogometni klub Ustanik 5.000,00 kn
Hrvatski nogometni klub Mosor 20.000,00 kn
Nogometni klub Adriatic 18.000,00 kn
Nogometni klub Dalmatinac 5.400,00 kn
Nogometni klub Poljičanin 1921 16.800,00 kn
Nogometni klub Primorac 1929 22.000,00 kn

*P/1515998*



Ženski nogometni klub Marjan 16.000,00 kn
Ženski nogometni klub Split 22.000,00 kn
Odbojkaški klub Brda 22.000,00 kn
Odbojkaški klub Split 22.000,00 kn
Odbojkaški ženski klub Split Volley team 3.000,00 kn
Klub odbojke na pijesku Žnjan 6.000,00 kn
Ragbi klub Nada 23.000,00 kn
Rukometni klub Balić & Metličić 20.000,00 kn
Rukometni klub Split 20.000,00 kn
Ženski akademski rukometni klub Split 15.000,00 kn
Ženski rukometni klub Split 2010 49.000,00 kn
Omladinski Vaterpolski klub POŠK 60.000,00 kn
Vaterpolo klub Bura 18.500,00 kn
Vaterpolski klub Jadran 62.500,00 kn
Vaterpolski klub Mornar Brodospas 62.500,00 kn

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se sukladno Odluci o financiranju
redovnih i nužnih rashoda i izdataka Grada Splita za razdoblje od travnja do lipnja
2017. godine („Službeni glasnik Grada Splita, broj 22/17“), Razdjel 9., Glava 0.,
Program: Programi sportskih klubova, saveza, zajednica i udruga Aktivnost:
Troškovi službenih natjecanja ekipnih sportova, a doznačit će se na žiro-račun
udruga.

3. Između Grada Splita i udruga iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor o
međusobnim pravima i obvezama.

4. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za sport i sportsku infrastrukturu
za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

Povjerenica Vlade RH za obavljanje
poslova iz nadležnosti Gradskog vijeća

i gradonačelnika Grada Splita

prof.dr.sc. Branka Ramljak

DOSTAVITI:
1. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, pročelniku Hrvoju Akrapu, ovdje
2. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
3. Uredništvo „Službenom glasniku Grada Splita“, ovdje
4. Arhivi, ovdje



KLASA: 620-01/16-01/245
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-59
Split, 24. svibnja 2017. godine

Na temelju članka 88. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi
(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08,
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i 137/15 – Ispravak pročišćenog teksta),
članka 29. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i
projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine” broj 26/15),
članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13,
39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 24. Pravilnika o financiranju i ugovaranju projekata i
programa koje provode udruge u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 47/15) i
Rješenja o imenovanju povjerenice Vlade Republike Hrvatske za obavljanje poslova iz
nadležnosti Gradskog vijeća i gradonačelnika Grada Splita („Narodne novine“ broj 33/17),
Povjerenica Vlade Republike Hrvatske dana 24. svibnja 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju financijskih sredstava za aktivnosti saveza, zajednica i udruga temeljem

Poziva za predlaganje javnih potreba u sportu Grada Splita za 2017. godinu

1. Temeljem Poziva za predlaganje programa javnih potreba u sportu Grada Splita
za 2017. godinu i prijedloga Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih projekata i
programa koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka, Grad Split dodijelit će financijska
sredstva za aktivnosti saveza, zajednica i udruga  za period IV. - VI. mj. 2017.
godine, kako slijedi:

Savez školskih sportskih društava grada Splita 75.000,00 kn
Sportski savez osoba s invaliditetom grada Splita 30.000,00 kn
Splitski sportski savez gluhih 15.000,00 kn
Splitski sveučilišni sportski savez 20.000,00 kn
Splitski klub olimpijaca 30.000,00 kn
Udruga za osnivanje muzeja sporta 30.000,00 kn

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se sukladno Odluci o financiranju
redovnih i nužnih rashoda i izdataka Grada Splita za razdoblje od travnja do lipnja
2017. godine („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 22/17), Razdjel 9., Glava 0.,
Program: Programi sportskih klubova, saveza, zajednica i udruga Aktivnost:
Aktivnosti saveza, zajednica i udruga, a doznačit će se na žiro-račun udruga.

3. Između Grada Splita i udruga iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor o
međusobnim pravima i obvezama.

*P/1515917*



4. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za sport i sportsku infrastrukturu
za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

Povjerenica Vlade RH za obavljanje
poslova iz nadležnosti Gradskog vijeća

i gradonačelnika Grada Splita

prof.dr.sc. Branka Ramljak

DOSTAVITI:
1. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, pročelniku Hrvoju Akrapu, ovdje
2. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
3. Uredništvu „Službenom glasniku Grada Splita“, ovdje
4. Arhivi, ovdje



KLASA: 620-01/16-01/245
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-60
Split, 24. svibnja 2017. godine

Na temelju članka 88. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi
(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08,
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst i 137/15 – Ispravak pročišćenog teksta),
članka 29. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i
projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine” broj 26/15),
članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13,
39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 24. Pravilnika o financiranju i ugovaranju projekata i
programa koje provode udruge u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 47/15) i
Rješenja o imenovanju povjerenice Vlade Republike Hrvatske za obavljanje poslova iz
nadležnosti Gradskog vijeća i gradonačelnika Grada Splita („Narodne novine“ broj 33/17),
Povjerenica Vlade Republike Hrvatske dana 24. svibnja 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju financijskih sredstava za jednokratne pomoći sportskim udrugama i

intervencije temeljem Poziva za predlaganje javnih potreba u sportu Grada Splita za
2017. godinu

1. Temeljem Poziva za predlaganje programa javnih potreba u sportu Grada Splita
za 2017. godinu i prijedloga Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih projekata i
programa koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka, Grad Split dodijelit će financijska
sredstva za jednokratne pomoći sportskim udrugama i intervencije za period IV. -
VI. mj. 2017. godine, kako slijedi:

Taekwondo klub Neryo 10.000,00 kn

Hrvatski savez tajlandskog boksa 7.500,00 kn

Zajednica ekipnih športova grada Splita 5.000,00 kn

Malonogometni klub Hajduk 2.500,00 kn

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se sukladno Odluci o financiranju
redovnih i nužnih rashoda i izdataka Grada Splita za razdoblje od travnja do lipnja
2017. godine („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 22/17), Razdjel 9., Glava 0.,
Program: Pokroviteljstva i potpore klubovima i udrugama Aktivnost: Jednokratne
pomoći udrugama i intervencije, a doznačit će se na žiro-račun udruga.

3. Između Grada Splita i udruga iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor o
međusobnim pravima i obvezama.

*P/1515930*



4. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za sport i sportsku infrastrukturu
za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

Povjerenica Vlade RH za obavljanje
poslova iz nadležnosti Gradskog vijeća

i gradonačelnika Grada Splita

prof.dr.sc. Branka Ramljak

DOSTAVITI:
1. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, pročelniku Hrvoju Akrapu, ovdje
2. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
3. Uredništvu „Službenom glasniku Grada Splita“, ovdje
4. Arhivi, ovdje


